1-10

1-10

1-10

1-10

1-10

1-10

11-12

11-12

13-14

13-14

15-20

15-20

15-20

15-20

87

105

120

190

192

194

252

277

333

169

298

134

216

37

189

213

214

215

363

TaHuopbI

KneHkos Jles
fiIMaHoBa EkaTepuHa
KneHkos Jles
MaHnxnHa AHHa
Knm Banepus
MoHomapés Cepreit
Ky3bMUH OMutpuin
Aspeea HOnns

CyxaHoBa Osibra
Kobepupase M'mopru
MaptéHoBa AHacTacus
Kobepunnase Nopru
MbaHoBa EneHa
Kobepunnase MNopru
MaH4yeHKo [apbs
Hepcucan Barpam
BpuxesaTas Onecs
Kosaneb lMaBen
KoHoHoBa Banepus
CwuBkos Erop
MuHabyaTuHoBa KceHuns
3numupes [laHnna
MNonos lMaBen
Anawosa Japbs
TpaBHuKoBa [lapbs
Kosanb MaBen
bypavHa OunaHa
KypHakuH AnekcaHgp
MaHadmanHa BukTtopusa
bepeskos Bacunun
PbibrHa [apbs
KpanoTkunH Uropb
Ky3HeuoBa CBeTnaHa
KypHakuH AnekcaHap
MoruneHko TaTbsHa
KypHakuH AnekcaHgp
Jlo3oBckasa ApuHa
KypHakuH AnekcaHgp
3010TyxuH EBreHnin
KopoTbilwoBa In1Ha

03.05.2025
[84] Bachata Strictly Pro-Am BRONZE "B3poc/bie”

KomaHpa/Homep opoa/Knyb

z
5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

4.0

4.0

1.0

1.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

bachata
XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXX-X

TioMeHb
Grande
TioMeHb
Grande
YensabuHck
Bpems TaHLUeEB
YensabuHck
AKageMnsa TaHuUa
MpuBunerunsa
EkaTepuHbypr
2DANCE
EkaTepuHbypr
2DANCE
EkaTepuHbypr
2DANCE
YensabuHck
V-tance
EkaTepuHbypr
2DANCE
YensabuHck
SiVaDance
MNepMb
2Dance
YensabuHck
SiVaDance
EkaTepuHbypr
2DANCE
EkaTepuHbypr
2Dance
YensabuHck
Hawe MecTo
EkaTepuHbypr

EkaTepuHbypr
2Dance
EkaTepuHbypr
2Dance
EkaTepuHbypr
2Dance
EkaTepuHbypr
2Dance

KomaHpa/Homep opoa/Knyb

Ne
46

TaHuopbI
KneHkos Jles
fiImaHoBa EkaTepuHa

z
5.0

bachata
XXXXX

TioMeHb
Grande



MecTo Ne  TaHuopsbl z bachata  KomaHga/Homep opoa/Kny6
1-2 252 [laH4eHko [apbsa 5.0 XXXXX — YensbuHck
Hepcucan Barpam V-tance
3-5 87 KneHkos Jles 4.0 XXX-X — TiOMeHb
FaHMX1Ha AHHa Grande
3-5 105 Kwvm Banepus 4.0 XX-XX — YensbuHck
MoHomapés Cepreit Bpems TaHuUeB
3-5 298 [llonos MaBen 4.0 X-XXX — YenabuHck
AnawoBa [Oapbs SiVaDance
6 120 Ky3bMuH OMUTpUn 3.0 -XXX- — YenabuHck
ABpeeBa HOnuns AkageMmnsa TaHUa
Mpueuneruns
7-8 169 MwuHabyaTtuHoBa KceHns 2.0 X---X — Mepmb
3umunpes JaHnna 2Dance
7-8 190 CyxaHoBa Osibra 2.0 -X-X- — EkaTepuHbypr
Kobepunnase MNopru 2DANCE
9 192 TlapgéHoBa AHacTacus 1.0 --X-- — EkaTepuHbypr
Kobepunpase Nopru 2DANCE
10-12 194 [IbsAHoBa EneHa 0.0 - — EkaTepuHbypr
Kobepunnase MNopru 2DANCE
10-12 277 bpwxesaTtas Onecs 00 - — EkaTepuHbypr
Kosanb MaBen 2DANCE
10-12 333 KoHoHoOBa Basnepus 00 - — YenabuHck
CwvBkos Erop SiVaDance
Fpal
MecTo Ne  TaHuopbl z bachata KomaHnga/Homep Topon/Knyb
6 298 [llonos MaBen 6.0 — YensabuHck
AnawoBa [Oapbs SiVaDance
5 120 Ky3bMuH OMUTpUin 5.0 — YenabuHck
ABpeeBa HOnus AkageMnsa TaHua
Mpusunerns
4 87 KneHkos JleB 4.0 — TiOMeHb
FaHMXMHa AHHa Grande
3 46 KneHkos JleB 3.0 — TOMEHb
fimaHoBa EkaTepuHa Grande
2 105 Kum Banepus 2.0 — YenabuHck
MoHoMapés Cepreit Bpems TaHuUeB
1 252 T[laH4eHko [apbs 1.0 — YenabuHck
Hepcucsan Barpam V-tance

Cyabu | Judges

1 bykynosa KpucTtuHa MockBa
2 JlornHosa EneHa MockBa, Poccus
3 JlornHos Oner Mocksa, Poccus
4 JlyHeBa Mapwus MockBa, Poccusa
5 ®posos AnekcaHap MockBa



